

**PROTOKOŁ Nr XXI/12**  
**sesji Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym**  
**z dnia 10 maja 2012r.**

**ZAŁĄCZNIKI:**

1. Lista obecności radnych.
2. Lista obecności osób uczestniczących w sesji.
3. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań od 29.03.2012r. do 9.05.2012r.
4. Uchwała Nr XXI/108/12 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 10 maja 2012r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Kazimierz Dolny.
5. Uchwała Nr XXI/109/12 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 10 maja 2012r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.
6. Uchwała Nr XXI/110/12 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 10 maja 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/102/12 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania budowa chodnika i oświetlenia drogowego Bochothnica – Kazimierz Dolny.
7. Uchwała Nr XXI/111/12 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 10 maja 2012r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/103/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2527L Kazimierz Dolny – Podgórz – Wilków.

**PROTOKOŁ Nr XXI/12**  
**sesji Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym**  
**w dniu 10 maja 2012r. (czwartek) o godz. 9<sup>00</sup>**  
**w Kazimierskim Ośrodku Kultury ul. Rynek 14 (nad Bankiem)**

***Ad.1. Otwarcie obrad.***

Obrady XXI sesji Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej pan Henryk Kozak. Na podstawie listy obecności – załącznik, stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum do przeprowadzenia prawomocnych obrad. Powitał przybyłych na sesję gości – lista obecności – załącznik.

***Ad.2. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z XX sesji Rady Miejskiej.***

Radny pan Piotr Guz zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o pkt. Informacja Burmistrza o dalszych działaniach dot. Wikarówki.

Rada Miejska przyjęła wniosek o uzupełnienie porządku obrad. Wynik głosowania: 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

Rada Miejska zatwierdziła bez uwag protokół z XX sesji Rady Miejskiej – wynik głosowania: 15 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

**Rada Miejska obradowała wg następującego porządku obrad:**

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad oraz protokołu z XX sesji Rady Miejskiej.
3. Informacje i wnioski Przewodniczącego Rady i Przewodniczących Komisji.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza.
5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Kazimierz Dolny.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/102/12 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania budowa chodnika i oświetlenia drogowego Bochothnica – Kazimierz Dolny.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/103/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2527L Kazimierz Dolny – Podgórz – Wilków.
10. Informacja Burmistrza o dalszych działaniach dot. Wikarówki.
11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
12. Zakończenie obrad.

***Ad.3. Informacje i wnioski Przewodniczącego Rady i Przewodniczących Komisji.***

Wiceprzewodniczący Rady pan Mirosław Opoka zapoznał radnych z korespondencją jaka wpłynęła do Rady od ostatniej sesji:

- pismo Stowarzyszenia Kupców i Przedsiębiorców z dnia 11 kwietnia 2012r. adresowane do Burmistrza podane do wiadomości Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radna pani Ewa Wolna uważa, że w piśmie poruszony został problem, któremu radni powinni się bliżej przyjrzeć. Zarządzenie Burmistrza jest z 2004 roku, a więc przed

kolejnym sezonem należy zrewidować zapisy dot. miejsc handlowych nie tylko przy ul. Senatorskiej.

Radny pan Janusz Kowalski przypomniał, że była już o tym mowa, że na jednym z posiedzeń Komisji temat ten będzie omówiony, m.inn. należy wyznaczyć miejsca do handlu dla rolników, gdzie mogliby zbywać swoje produkty. Takie posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomości powinno odbyć się przed jesienią.

Radny Pan Waldemar Kruk poinformował, że planuje posiedzenie Komisji z takim tematem po zakończeniu prac nad studium.

Kontynuując przedstawianie korespondencji Wiceprzewodniczący Rady przedstawił:

- pismo państwa Kasi i Karola Ł. z dnia 17 kwietnia 2012r. adresowane do Przewodniczącego Rady;

- pismo Burmistrza z dnia 16 kwietnia 2012r. adresowane do pana Jacka P. podane do wiadomości Rady Miejskiej;

- pismo pani Małgorzaty G. z dnia 30 kwietnia 2012r. adresowane do Burmistrza podane do wiadomości Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny pan Waldemar Kruk poinformował, że w kwietniu Komisja Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami spotkała się trzy razy w sprawie uwag złożonych do studium oraz wczoraj gdzie omówione były projekty uchwał, które są przedmiotem sesji i plan inwestycji drogowych w gminie.

Radny pan Leszek Furtas poinformował, że Komisja Planowania Przestrzennego, Dziedzictwa Kulturowego odbyła posiedzenia głównie poświęcone uwagom złożonym do studium. Na najbliższym posiedzeniu zaproponuje projektantom studium przyspieszenie prac nad tym dokumentem.

Radna pani Ewa Wolna poinformowała, że Komisja Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki zebrała się 27 kwietnia 2012r. i zajmowała się przygotowaniem do Rocznicy Powstania Styczniowego i Krwawej Środy oraz sprawami bieżącymi dotyczącymi oświaty i kultury.

#### ***Ad.4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza.***

„Sprawozdanie z realizacji zadań” – załącznik, przedstawił Burmistrz pan Grzegorz Dunia.

Ponadto Burmistrz zaprezentował zwycięskie prace w konkursie architektonicznym na budynek szkoły.

Radny pan Janusz Kowalski zapytał, czy jest szansa aby do 15 listopada wykonany został projekt i wycena niezbędne do złożenia wniosku o dofinansowanie z Ministerstwa.

Burmistrz odpowiedział, że taka szansa jest i jak najszybciej podjęte będą rozmowy na temat podpisania umowy na projektowanie. Jest szansa, aby uzyskać dofinansowanie z rezerwy budżetu Państwa do 80% kosztów.

#### ***Ad.5. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.***

Radny pan Piotr Guz poinformował, że informacja o tym, że w GZSz straci pracę 9 nauczycieli wywołała emocja. Nauczyciele są zbulwersowani. Gdy powołany został GZSz również straciło pracę kilku nauczycieli, którzy skierowali sprawy do sądu. Zwrócił się z zapytaniem jaka kwota odszkodowań została wypłacona tym nauczycielom, którzy wygrali sprawę w sądzie pracy i czy prawdą jest, że w tym samym roku kiedy wypłacane były te odszkodowania dyrektor Arbuz dostał nagrodę Burmistrza.

Zwrócił się też z zapytaniem na jakim etapie jest wypowiedzenie umowy firmie Aquarius.

Ponadto poprosił o wyjaśnienie kwestii dotyczących ubiegania się o nieruchomość strażnicy, ponieważ Starosta Puławski poinformował, że wystąpił o 67% tej nieruchomości, a Burmistrz wcześniej informował, że to on ubiega się o taką część.

Radny pan Rafał Suszek przypomniał, że Burmistrz informował o tym, że w Urzędzie Miasta odbyła się kontrola RIO, która wypadła znakomicie. Chce zapoznać się z protokołem z tej kontroli, ale na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta tego protokołu nie ma. Zwraca się więc z zapytaniem, kto jest odpowiedzialny za wprowadzanie tego typu informacji do BIP i dlaczego do tej pory protokoł nie został umieszczony w BIP i kiedy zostanie tam zamieszczony.

Przypomniał, że mówił już o tym, że w ramach projektu wiślanego realizowane są bardzo kosztowne inwestycje m.inn. szalet i ul. Sadowa. 100 metrowy odcinek ul. Sadowej kosztował 1 mln zł, a planowany 3 razy dłuższy odcinek jest planowany do wykonania za 1 300 000 zł. Poprosił aby Burmistrz skomentował te koszty.

Poprosił Burmistrza również o komentarz do zestawienia – koszt budowy szaletu o powierzchni 40m to kwota 1 152 000 zł i budynek łaźni wraz z działką do sprzedania za kwotę 2 400 000 zł.

Ponadto radny uważa, że zaplanowana w budżecie kwota ze sprzedaży nieruchomości jest nierealna tym bardziej, że potencjalni kupcy znają sytuację finansową gminy i wiedza, że gminie będzie bardzo zależało na sprzedaży za wszelką cenę, nie koniecznie najwyższą.

Radna pani Ewa Wolna zapytała na jakim etapie są prace nad statutem KOK, co się zmieniło w sprawie Kamienicy Gdańskiej oraz jak będzie funkcjonowało Centrum Informacji Turystycznej.

Radny pan Janusz Kowalski zwrócił się do Burmistrza aby umożliwił radnym zapoznanie się z projektami i kosztami pewnych inwestycji np. rewaloryzacji zamku, bo w jego ocenie inwestycja ta jest prowadzona w sposób skandaliczny i przeplacona, jak również z projektem modernizacji oczyszczalni ścieków.

Niepokoi radnego ignorancja Burmistrza wobec stanowiska Rady np. w kwestii Wikarówki i Komisji w kwestii, np. miejsc do handlu, meleksów, czy zmiany organizacji ruchu przy ul. Lubelskiej.

Ponadto radny uważa, że w stopce redakcyjnej Gazety Kazimierskiej powinno znaleźć się nazwisko prawdziwego jej redaktora naczelnego, czyli Bożeny G., a pani Sekretarz miałaby więcej czasu aby zająć się Biuletynem Informacji Publicznej.

Radny pan Mirosław Opoka po raz kolejny zwrócił się do Burmistrza, aby zrealizował wniosek Komisji Zdrowia ... dot. zmiany miejsca dla meleksów przy Kamienicy Gdańskiej i zmiany organizacji ruchu na odcinku ul. Lubelskiej do Krzywego Koła. Uważa, że upór Burmistrza jest niezrozumiały zaś wnioskowana zmiana ułatwi życie ludziom.

Radny pan Roman Suszek zwrócił się z zapytaniem kiedy rozpocznie się remont drogi na Zbędowicach.

Pan Bartłomiej Pniewski nie rozumie podstaw zmiany organizacji ruchu uniemożliwiającej dojazd do ul. Krzywe Koło z ul. Lubelskiej od strony Rynku. Dojazd taki był od zawsze. W kwestii przesunięcia miejsc dla meleksów przy Kamienicy Gdańskiej w stronę Rynku, proponuje porozumieć się z panem S. i uzgodnić zamiar przeniesienia miejsca dla inwalidów w stronę ul. Nadrzecznej.

Ponadto poinformował, że bardzo podoba mu się projekt nowego budynku szkolnego wraz z halą sportową. Jego zdaniem projekt ten jest przykładem jak można dobrze wkomponować obiekt w krajobraz, aby go nie zepsuć, co ma ogromne znaczenie w odniesieniu do nieruchomości kamieniołomów.

Pan Krzysztof T. przybliżył radnym problemy jakie napotyka przy prowadzeniu przez jego rodzinę działalności w postaci przewozu osób meleksami. M.inn. nie może korzystać z miejsc postojowych dla meleksów, które ma wskazane w decyzji burmistrza na zajęcie pasa drogowego, ponieważ miejsca te są zastawiane samochodami. Po raz kolejny zwrócił się o zmianę organizacji ruchu na odcinku ul. Rynek przy Kamienicy Gdańskiej, w taki sposób aby postój dla meleksów był od strony Rynku, a miejsca dla osób niepełnosprawnych od strony ul. Nadrzeczej.

Radny pan Janusz Kowalski zaproponował, aby tego typu problemy załatwić kompleksowo, po przez wspólnie wypracowane rozwiązania, które będzie realizowane i szanowane. Ponadto pan Janusz Kowalski zwrócił się do Burmistrza, czy nie widzi problemu, kolizji moralnej, że osoba, która przynajmniej moralnie jest odpowiedzialna za wybuch w szkole pan Jerzy Arbuz nadal decyduje o losach innych nauczycieli. Czy Burmistrz nie widzi potrzeby zawieszenia w obowiązkach pana Arbuza do czasu wyjaśnienia okoliczności wybuchu. Stanowczo stwierdził, że Pan Jerzy Arbuz Dyrektor Szkoły w Kazimierzu Dolnym jest moralnie odpowiedzialny za wybuch szkoły, co wykaże śledztwo zobaczymy.

Burmistrz pan Grzegorz Dunia uważa, że to co mówi pan Kowalski to bzdury, których nie można spokojnie słuchać. Są odpowiednie organy z określonym kompetencjami i tak to jest realizowane.

Radny pan Janusz Kowalski zwrócił się do pana Pniewskiego o informacje na temat wniosku o środki finansowe na inwestycję w kamieniołomach.

Radna pani Małgorzata Wicha uważa, że najbardziej moralnie odpowiedzialna za wybuch jest gazownia lubelska, ponieważ co parę minut sms idzie informacja o ilości zużytego gazu, ktoś kto taką informację dostaje powinien mieć nad tym kontrolę. Ponadto zwróciła się do Burmistrza o podjęcie wspólne takich decyzji, które umożliwią normalne działanie państwu T., ponieważ w chwili obecnej płacą za zajęcie pasa drogowego a nie mogą z niego skorzystać.

Burmistrz odpowiedział, że jest projekt organizacji ruchu na ul. Lubelską i na ul. Rynek odcinek od ul. Nadrzeczej, który się przyjął i będzie obowiązywał w roku bieżącym bez zmian. Nie da się ustalić takich warunków aby wszyscy byli zadowoleni. Jeżeli występują jakieś problemy, to nie są to wielkie problemy. Będzie wspólna dyskusja nt. m.inn. miejsc handlowych, miejsc postojowych dla dorożek, meleksów, pod katem roku przyszłego, po zakończeniu prac przez Komisje nad uwagami do studium. Z tym wiąże się zaplanowanie środków finansowych na wykonanie projektów organizacji ruchu. Na ten rok zmian nie będzie.

#### ***Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy aglomeracji Kazimierz Dolny.***

Rada Miejska po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami podjęła uchwałę Nr XXI/108/12 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubelskiego w sprawie wyznaczenia obszaru i granicy

aglomeracji Kazimierz Dolny – załącznik. Wynik głosowania: 12 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

***Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.***

Rada Miejska po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami podjęła uchwałę Nr XXI/109/12 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. – załącznik. Wynik głosowania: 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

***Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/102/12 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania budowa chodnika i oświetlenia drogowego Bochoznica – Kazimierz Dolny.***

Rada Miejska po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami podjęła uchwałę Nr XXI/110/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XX/102/12 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie realizacji zadania budowa chodnika i oświetlenia drogowego Bochoznica – Kazimierz Dolny – załącznik. Wynik głosowania: 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

***Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/103/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2527L Kazimierz Dolny – Podgórz – Wilków.***

Rada Miejska po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu, Gospodarki Nieruchomościami podjęła uchwałę Nr XXI/111/12 w sprawie zmiany uchwały Nr XX/103/12 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w zakresie przebudowy drogi powiatowej nr 2527L Kazimierz Dolny – Podgórz – Wilków – załącznik. Wynik głosowania: 14 gł. „za”, 0 gł. „przeciw”, 0 „wstrzymało się od głosu”.

***Ad.10. Informacja Burmistrza o dalszych działaniach dot. Wikarówki.***

Burmistrz pan Grzegorz Dunia: stanowisko Burmistrza w sprawie Wikarówki jest znane. Było również opisane w Gazecie Kazimierskiej. Stanowisko to się nie zmieniło. Nieruchomość ta jest potrzebna gminie i powinna nadal pozostać we władaniu i użytkowaniu gminy. Chciałby i widzi taką potrzebę aby na tej nieruchomości realizować program dot. funkcjonowania Kazimierskiego Ośrodka Kultury w taki sposób aby obiekt ten był dostępny dla osób niepełnosprawnych, jako nawiązanie do jego historycznej funkcji. W budynku Wikarówki będzie część administracyjna, w małym budynku może być toaleta również na potrzeby Kościoła św. Anny. W miejscu stodoły będzie można odtworzyć obiekt z salą spotkań. Należy opracować koncepcję a na jej podstawie złożyć stosowne wnioski o dofinansowanie w latach 2014-2020. Program ten będzie realizowany wraz z terenem Małego Rynku i Grodarza. Jeśli parafia kazimierska chce realizować specjalny program dla osób niepełnosprawnych może to robić na nieruchomościach, które są w jej posiadaniu. Gmina ma deficyt nieruchomości i nieruchomość Wikarówki powinna pozostać w zasobach gminy. Nie należy tego stanowiska odbierać jako sprzeciwianie się Burmistrza decyzjom Rady. Sądzi, że nie wszyscy radni byli i są przekonani o tym, że wikarówkę należy przekazać, dlatego bierze na siebie odpowiedzialność za decyzję o tym, aby Wikarówki nie przekazywać parafii tylko

realizować program, który umożliwi wszystkim mieszkańcom korzystanie z tej nieruchomości. Ma nadzieję, że radni zrozumieją to stanowisko, które jest dobrym stanowiskiem i w przyszłości będzie dobrze służyło wszystkim.

Radny Janusz Kowalski zwrócił się z zapytaniem, kiedy Burmistrz zamierza zrealizować przedstawiony przez siebie program. Ponadto zapytał kogo Burmistrz miał na myśli, czy np. pana Pniewskiego, ponieważ w swojej wypowiedzi Burmistrz użył sformułowania „nasz program”, w sytuacji, gdy Rada jednogłośnie wypowiedziała się, że Wikarówkę należy przekazać parafii.

Burmistrz odpowiedział, że nie konsultował z panem Pniewskim sprawy Wikarówki. Owszem jeżeli będzie taka potrzeba i możliwość znajdzie się w Wikarówce również miejsce dla towarzystw.

#### ***Ad.11.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.***

Odpowiadając panu Piotrowi Guzowi Burmistrz stwierdził, że pytania dotyczące spraw personalnych w szkole należy kierować do jej dyrektora. Pewne zwolnienia lub ograniczenia zatrudnienia zapewne będą bo zmusza do tego m.inn. sytuacja demograficzna. Na pytanie ile wypłacono odszkodowań i jaka to była kwota może odpowiedzieć Dyrektor GZSz np. na posiedzeniu Komisji. Jeśli Dyrektor otrzymał nagrodę to pewnie taka nagroda mu się należała i została wypłacona zgodnie z prawem. Procedura wypowiedzenia umowy Aquariusowi jest prowadzona, szczegółowe informacje mogą być przedstawione na posiedzeniu komisji. Strażnica w większej części była użytkowana przez Starostwo natomiast jest decyzja komunalizacyjna wojewody o tym, że cała strażnica jest gminy. Od tej decyzji odwołał się Zarząd Powiatu do komisji uwłaszczeniowej w lutym ubiegłego roku. W lutym tego roku Komisja wróciła decyzję do ponownego rozpatrzenia wojewodzie. Z tym nie zgodziła się gmina i odwołała się do WSA w Warszawie.

Odpowiadając panu Rafałowi Suszkowi Burmistrz poinformował, że kontrola RIO w Urzędzie Miasta nie stwierdziła większych uchybień. Po otrzymaniu od RIO wystąpienia pokontrolnego będzie ten dokument zamieszczony w BIP i przedstawiony radnym. Na poszczególne inwestycje jest opracowywana dokumentacja techniczna, na podstawie której przygotowany jest kosztorys inwestycji i środki finansowe. Wykonawcy inwestycji wyłaniani są w drodze przetargów. Przebudowa ul. Sadowej to nawierzchnia z kostki granitowej, przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, studni, pompowni, wraz z włączeniem się do drogi powiatowej. Gdy będą kosztorysy na pozostały odcinek ul. Sadowej będzie można mówić o realnych kosztach, w tej chwili są to tylko szacunki. To dobrze, że radny interesuje się sprawami finansowymi gminy, ale należy mówić o konkretnych, jak podratować finanse gminy.

Radny pan Rafał Suszek odpowiedział, że konkretnymi propozycjami np. grupy radnych było Centrum Sztuki Audiowizualnej, indywidualne zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego dla osiedla, ośrodka jeździeckiego, za którymi szły by określone dochody dla gminy.

Pan Burmistrz Grzegorz Dunia odpowiadając pani Ewie Wolnej poinformował, że są na ukończeniu prace nad projektem statutu dla KOK. Sprawy dotyczące Kamienicy Gdańskiej stoją w miejscu do czasu uregulowania spraw spadkowych O. S.

Trwające na zamku prace są pracami trudnymi, ale zmierzającymi do zakończenia tego etapu. Jeżeli jest taka wola radnych pracownik Urzędu zreferuje ten temat w szczegółach na posiedzeniu komisji.

Z panią G. podpisana jest umowa na współpracę przy wydawaniu Gazety Kazimierskiej i ta współpraca będzie trwała nadal.

Pan J. Arbuz nie został zawieszony w obowiązkach ponieważ burmistrz nie widział takiej potrzeby.

Radny Janusz Kowalski zaproponował, że na posiedzenie Komisji zaprosi kilku przedsiębiorców aby porozmawiać o konkretnych dochodach jakie gmina mogłaby uzyskać realizując pewne propozycje.

***Ad.12. Zakończenie obrad.***

Na tym zakończono obrady XXI sesji Rady Miejskiej.

***Protokołowała:***

***Anna Bartoś***

***Przewodniczył:***

***Henryk Kozak***